Наставен лист по Македонски јазик
Број на гласови во зборот
Име_________________________    			Дата __________
1. Обој онолку кругчиња колку што има гласови во зборот!
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